

Visagino policijos komisariatas informuoja Висагинский комиссариат полиции информирует

Пolicija linki sėkmingų ir augių artėjančių mokslo metų!

Praėjęs nerūpestinga vasara ir pirmoji rudens diena skelbia naujųjų mokslo metų pradžią visose Lietuvos mokyklose. Kad mokslo žinių diena praeitų sėkmingai ir neapkarstų, Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Visagino policijos komisariatas primena, kad 2007 m. buvo priimtas draudimas prekiauti alkoholiu rugsėjo 1-ąją.



**RUGSĖJO 1-OJI - BE PREKYBOS
ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS**

Kasmet Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Visagino policijos komisariato pareigūnai skiria didelį dėmesį šiai šventei. Prašome visų parduotuvių ir kavinų savininkų ir darbuotojų atkreipti dėmesį ir užtikrinti, kad šventės metu alkoholiniai gėrimai, tabako gaminiai nebūtų parduodami nepilnamečiams, taip pat nebūtų pirkiami suaugusiųjų ir perduoti nepilnamečiams. Už tokius pažeidimus Lietuvos Respublikos Administracinių nusižengimų kodeksas numato administracinę atsakomybę.

Taip pat policijos pareigūnai rugsėjo pirmąją lankysis, stebės ir tikrins, ar nėra viešose vietose alkoholinius gėrimus vartojančių asmenų, ar kavinėse alkoholinių gėrimų, tabako gaminių nevartoją nepilnamečiai, ar parduotuvės ir kioskai neprekiauja alkoholiu.

Pastebėjus nepilnamečius, vartojančius alkoholinius gėrimus, tabako gaminius arba suaugusius, perkančius ir po to perduodančius alkoholinius gėrimus, tabako gaminius nepilnamečiams, labai prašome nedelsiant skambinti ir apie tai pranešti bendruoju pagalbos centro telefono numeriu 112.

Taip pat primename, kad pirmosiomis mokslo metų savaitėmis ypatingas dėmesys bus skiriamas ir saugaus



eismo užtikrinimui. Sankryžose prie pėsčiųjų perėjų, vedančių į mokyklas, prieš ir po pamokų budės policijos pareigūnai, policijos rėmėjai, moksleivių tėvai, kurie padės mažiesiems saugiai pereiti gatvę. Vairuotojus prašome būti itin atidžius ir prieš pėsčiųjų perėją sumažinti greitį.

Tėvelius prašome priminti savo vaikams, kad jie visada segėtų atšvaitus arba ant kuprinų ir drabužių turėtų kitas šviesą atspindinčias detales. Labai svarbu, kad ne tik vaikai bet ir suaugusieji segėtų atšvaitus. Tai būtų puikus pavyzdys vaikams. Taip pat prašome priminti vaikams, kad įžengti į pėsčiųjų perėją galima tik tada, kai automobilis sustoja, nes mažesni vaikai negali patys įvertinti nuotolio nuo besiarmančios mašinos iki perėjos. Vaikai turi suprasti ir įprasti, kad, tik įvertinęs situaciją, gali saugiai pereiti kelią. Labai svarbu padėti apsaikuioti laiką, per kurį vaikai turi ateiti iki mokyklos neskubėdamas. **Taigi, visi kartu užtikrinkime, kad kelias į mokyklą ir namo būtų saugus.**



Linkime visiems sėkmingų ir saugių artėjančių mokslo metų!



Полиция желает всем успешного и безопасного начала учебного года!

Пробежало беззаботное лето, и вот уже первый день осени - начало нового учебного года во всех учебных учреждениях Литвы.

Для того чтобы День знаний прошёл успешно, без неприятных инцидентов, Висагинский комиссариат полиции напоминает всем, что в 2007 году был принят запрет на торговлю

алкоголем 1-го сентября.

Каждый год служащие Висагинского комиссариата полиции уделяют большое внимание этому празднику - Дню знаний. И в этом году просим всех владельцев и работников магазинов и кафе обратить особое внимание на соблюдение законов, обеспечить, чтобы во время праздника алкогольные напитки и табачные изделия не продавались несовершеннолетним. А также на то, чтобы взрослые, купив алкоголь или сигареты, не передавали их несовершеннолетним. За подобные нарушения Кодексом административных правонарушений предусмотрена административная ответственность.

Первого сентября служащие полиции будут наблюдать, контролировать, не употребляют ли лица алкоголь в общественных местах, не употребляют ли в кафе алкогольные напитки или табачные изделия несовершеннолетние, не продают ли в магазинах и киосках алкоголь в этот день.

Если вы заметили несовершеннолетних, употре-

бляющих алкогольные напитки, табачные изделия, или взрослых, которые покупают, а затем передают алкогольные напитки, табачные изделия несовершеннолетним, настоятельно просим вас немедленно позвонить по телефону 122, уведомив об этом Центр общей помощи.

Также напоминаем, что в первые недели учебного года особое внимание будет уделено обеспечению безопасности движения. На перекрестках, возле пешеходных переходов, ведущих к школам, до и после уроков будут дежурить служащие полиции и их помощники, родители учеников, которые будут помогать малышам безопасно перейти улицы. Водителей просим быть предельно осторожными и перед пешеходными переходами снизить скорость.

Родителей просим напомнить своим детям, что у них всегда должен быть закреплен светоотражатель - наראה, на одежде, чтобы ребенок был виден в темное время суток. Очень важно, чтобы не только дети, но и мы, родители, тоже всегда носили отражатели. Это было бы отличным примером для ваших детей. Кроме того, обязательно напомним детям, что ступать на пешеходный переход можно только после того, как автомобиль остановился, поскольку маленькие дети не могут оценить расстояние от приближающейся машины до перехода. У ребенка должна выработаться привычка не бегать через дорогу, а оценить безопасность ситуации. Очень важно помочь ребенку рассчитать время, необходимое для того, чтобы неспеша пройти до школы. **Давайте все вместе обеспечим, чтобы путь ребенка в школу и домой был безопасен.**

Желаем вам всем успешного и безопасного наступающего учебного года!

Savivaldybė informuoja

Nutrauktas autobusų eismas Visaginas-Palanga



Informuojame, kad nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. maršrutu M-981 Visaginas-Palanga per Uteną, Ukmergę, Kėdainius, Klaipėdą (išvykimas iš Visagino 4.30 val., iš Palangos - 16.30 val.) autobusų eismas yra nutraukiamas.

Eismas šiuo maršrutu bus atnaujintas pagal atskirą VKTI nurodymą.

Прекращается движение автобусов в Палангу

Информируем, что с 1 сентября 2017 года будет прекращено движение автобусов по маршруту М-981 Висагинас - Паланга через Утяну, Укмерге, Кедайнэй (отправление из Висагинаса в 4.30 и из Паланги в 16.30).

Движение по этому маршруту будет возобновлено по соответствующему указанию Государственной дорожно-транспортной инспекции (VKTI).

Priimti savivaldybės tarybos sprendimai



Savivaldybės interneto svetainės www.visaginas.lt rubrikoje „Teisinė informacija“, Teisės aktų registre www.e-tar.lt yra paskelbti 2017 m. rugpjūčio 24 d. septynioliktos kadencijos savivaldybės tarybos posėdyje priimti sprendimai, tarp jų:

Nr. TS-140 „Dėl Visagino savivaldybės 2016 metų biudžeto vykdymo konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio ir savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“, kuriuo patvirtinti minėti ataskaitų rinkiniai;

Nr. TS-141 „Dėl Visagino savivaldybės 2017 metų biudžeto patikslinimo“, kuriuo patikslintas 2017 metų biudžetas;

Nr. TS-143 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-139 „Dėl asmenų skyrimo į Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą, jos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo pakeista Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėtis ir paskirtas tarybos pirmininkas;

Nr. TS-144 „Dėl dantų protezavimo paslaugų teikimo išlaidų kompensavimo iš Visagino savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“, kuriuo patvirtintas minėtas aprašas;

Nr. TS-147 „Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo“, kuriuo pakeistas savivaldybės biudžetinės įstaigos Visagino paramos vaikui centro pavadinimas į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centrą, patvirtinti įstaigos nuostatai, Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius įgaliotas pasirašyti pakeistus nuostatus ir įregistruoti juos Juridinių asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka;

Nr. TS-148 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-106 „Dėl Visagino socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo pakeisti minėti nuostatai, Visagino socialinių paslaugų centro direktorius įgaliotas pasirašyti pakeistus nuostatus ir įregistruoti juos Juridinių asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka;

Nr. TS-151 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-168 „Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo papildytas minėtas Visagino savivaldybės tarybos sprendimas nauju įkainiu;

Nr. TS-152 „Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“, kuriuo patvirtinti minėti nuostatai;

Nr. TS-154 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-46 „Dėl Visagino kultūros centro teikiamų atlygintų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo ir papildymo“, kuriuo pakeistas ir papildytas minėtas Visagino savivaldybės tarybos sprendimas;

Nr. TS-157 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. TS-31 „Dėl Visagino savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo pakeistas minėtas Visagino savivaldybės tarybos sprendimas;

Nr. TS-169 „Dėl ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiko nustatymo“, kuriuo nustatytas Visagino savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų valdomo ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laikas. Sprendimas įsigalioja nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. ir iki to laiko sukauptos ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos neperskaičiuojamos.

Tarybos narių gyventojų priėmimo grafikas График приема жителей членами Совета



Visagino savivaldybės tarybos narių gyventojų priėmimo asmeniniais klausimais 2017 m. rugsėjo mėn. grafikas (gyventojų priėmimas vyksta Parko g. 14-104).

Члены Совета Висагинского самоуправления в сентябре 2017 года будут вести прием жителей по личным вопросам по следующему графику (прием - в 104 каб. самоуправления, ул. Парко, 14):

- ♦ Aleksandr KLOČAN – rugsėjo 4 d. nuo 17.00 iki 18.00 val.;
- ♦ Jevgenij ŠUKLIN – rugsėjo 19 d. nuo 17.30 iki 19.00 val.;
- ♦ Natalija RUKOSUEVA – rugsėjo 29 d. nuo 16.00 iki 18.00 val.

Visagino savivaldybės tarybos narių gyventojų priėmimo grafikas yra paskelbtas svetainės www.visaginas.lt rubrikoje „Gyventojams – Gyventojų priėmimas“.

График приема жителей членами Совета Висагинского самоуправления опубликован на интернет-сайте самоуправления www.visaginas.lt в разделе «Новости».

РАСПРОДАЖКА



Siemens
WS12G160BY
Kaina 279 €



Bosch
HBA 43T350
Kaina 289 €

Statybininkų g. 26 • 8-647-60-122